
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL RAIDOS PROGRAMOS TVIRTINIMO 

 
2004 m.balandžio 23 d. Nr. 92 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu bei Teritorijų 
planavimo įstatymo pakeitimo įstatymu (Žin., 1995, Nr.107-2391; 1997, Nr.65-1548, Nr.96-2427; 
2000, Nr.34-953, Nr.42-1195, Nr.58-1708, Nr.92-2881; 2001, Nr.39-1358; 2003, Nr.42-1916) ir 
Detaliųjų planų taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos statybos ir urbanistikos 
ministerijos 1996 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr.159, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti raidos programą žemės sklypui suformuoti modulinės transformatorinės statybai 
Rokiškio r., Kamajų sen., Salų k.  Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 


